
 

 
08/3 број: 404-1-99/19-21 
18.03.2020. године 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује  

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање. 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд. 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs. 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање. 

5. Врста предмета јавне набавке: услуге. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Набавка телекомуникационих услуга и бекап линкова - интернет L2VPN и L3VPN за период од 
2 године, обликован по партијама: 

РЕД.БР. НАЗИВ ПАРТИЈА 
ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ 

ПДВ-а 

1 
Телекомуникационе услуге- интернет L2VPN и 
L3VPN 

55.000.000,00 

2 Бекап линкови - интернет и L3VPN 35.000.000,00 

УКУПНО: 90.000.000,00 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге интернета – 72400000 и 
Телекомуникационе услуге - 64200000, за све партије. 

Редни број јавне набавке: 404-1-205/19-101. 

7. Уговорена вредност:  

Број партије Назив партије 
Назив изабраног 

понуђача 
Уговорена вредност 

без ПДВ-а 

1 
Телекомуникационе услуге- интернет 
L2VPN и L3VPN Телеком Србија а.д. 54.848.400,00   

2 Бекап линкови - интернет и L3VPN 

Заједничка понуда: 
Orion telekom d.o.o. и 

Orion telekom tim d.o.o.  
 

34.598.400,00 

 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9.  Број примљених понуда: 2 (две). 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.javnenabavke.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

        Број понуда по партијама:  

Број партије Назив партије Број понуда 

1 
Телекомуникационе услуге- интернет L2VPN и 
L3VPN 1 

2 Бекап линкови - интернет и L3VPN 1 

 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Уговор се неће извршити уз помоћ подизвођача.  

11.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.03.2020. године. 

12. Датум закључења уговора:  

за партију 1 - 13.03.2020. године,  

за партију 2 - 18.03.2020. године.  

13. Основни подаци о пружаоцу услуге: 
 

Назив пружаоца услуге Седиште пружаоца услуге ПИБ Матични број 

Телеком Србија а.д. Таковска 2, Београд 100002887 17162543 

Заједничка понуда: 
Orion telekom d.o.o. и 
Orion telekom tim d.o.o.  

Насеље Земун Поље, Мала пруга 
8, Београд 

100066385 17309013 

 

14. Период важења уговора: 24 месеца.  

15. Околности које представљју основ за измену уговора:   

Уговор се може изменити ако за време важења уговора дође до промене  у потребама 
Наручиоца (промена брзине, нова локација, промена технологије, у случају отказивања 
локације и др.) када се мења техничка спецификација предметне услуге.  

Вредност уговора се може повећати до 5% од укупне вредности закљученог уговора у складу 
са чланом 115. став 1. Закона о јавним набавкама. 

 
 

59020.32/28 
 


